令和 1年 11月 9日

加盟校 部長・監督・選手各位

                        公益社団法人 全日本学生スキー連盟

                               教育本部長 豊野太平

クロスカントリースキースキルアップ講習会開催要項

拝啓

関係各位におかれましはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また平素より本連盟事業に関し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、12月 20 日より北海道音威子府村で開催される全日本学生チャンピオンスキー大会に参

加される選手を対象として、教育部でクロスカントリースキースキルアップ講習会を下記の通

り実施いたします。

講習会受講者の選手につきましては、22 日と 23 日に開催される大会時にバッジテストを受験

していただきます。本講習会申込とバッジテスト受験申込を合わせて手続きをお願いいたしま

す。                                     敬具

記

１． 目  的 ： シーズン前のクロスカントリースキーテクニックのスキルアップ

２． 日  程 ： 令和 1年１２月１８日（水）～１２月１９日（木）

        集合日時 １２月１８日 １３：００音威子府大会管理棟

                    １５：３０解散

             １２月１９日 １３：００音威子府大会管理棟

                    １５：３０解散

３． 対象選手 ： ２部．３部学連所属選手

４． スタッフ ： 江川 淳 教育部  他クロカン部専門委員

５． 持 参 品 ： クラシカルスキー、スケーティングスキー、ワックス一式

６． そ の 他 ： 参加に際し、宿泊、移動等に関する手配は各自でお願いいたします。

７． 学生チャンピオン大会において、SAJクロスカントリーバッチテストを開催いたします。

1 級・2 級・3 級を受験していただきます。1 級は昨年度までの 2 級合格者、2 級は 3 級

合格者の方が受験できます。初めての方は 3 級からの受験となります。

講習会の内容について質問がある場合は、担当スタッフまでお問合せください。

  担当：江川 淳 電話：０９０－１５２２－９８９２ E-mail：bqqsw718@ybb.ne.jp

８． 申込先 〒１６４－０００１東京都中野区中野３－３２－６青南ハイツ１０５

    公益社団法人全日本学生スキー連盟事務局

    FAX：０３－３３８４－７９２３ E-mail：office@isj.gr.jp

        申し込み期限 令和１年１１月２０日（水）

＊バッジテストおよび大会参加申込、宿泊申込については別途手続きが必要です。

以上

mailto:bqqsw718@ybb.ne.jp
mailto:office@isj.gr.jp